ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV Tháp Mười, ngày         tháng 9 năm 2023

V/v phối hợp, hỗ trợ Đại hội Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam các cấp trong huyện,

nhiệm kỳ 2024 - 2029

Kính gửi:

- Các, ban ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 998-CV/HU ngày 21/8/2023 của Huyện ủy Tháp

Mười về việc lãnh đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp trong huyện,

nhiệm kỳ 2024 – 2029 (có văn bản đính kèm trên iDesk), Ủy ban nhân dân

huyện chỉ đạo:

Các ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp, hỗ trợ

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện, cấp xã tham gia thực hiện các

chương trình phát triển kinh tế - xã hội của huyện; tạo mọi điều kiện thuận lợi và

phối hợp tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội để Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam các cấp trong huyện tổ chức thành công Đại hội trên tinh thần trang trọng,

tiết kiệm, hiệu quả, đúng tiến độ, thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn triển khai thực hiện nội dung Công văn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NCNV (s).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T08:29:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:49:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!